
Na temelju članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09,
7/13 i 4/18), Općinsko vijeće općine Oriovac na 12.sjednici održanoj 20.12.2018.godine donosi

ODLUKU
O NERADNIM NEDJELJAMA I BLAGDANIMA

Čl.1.

Ovom Odlukom utvrđuju se neradne nedjelje i blagdani za sve trgovačke objekte i pokretne trgovine
na području općine Oriovac.

Čl.2.

Ova Odluka rezultat je pristanka i pozitivnih očitovanja svih trgovačkih subjekata na području općine
Oriovac kroz solidarnost, zajedništvo i brigom za obitelji svojih djelatnika, s ciljem provođenja i
pridržavanja iste.

Čl.3.

Ova Odluka objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije, a početi će se
primjenjivati s 01.01.2019.godine.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/18-01/60
Urbroj: 2178/10-01-18-1

Oriovac, 20.12.2018. godine

Predsjednik
Općinskog vijeća

Josip Jagodar,mag. edu.


